
S'GMA

ACT'VO

ACTIVO CIRCU LANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recil)ir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

AImacenes

Estimaci6n por P6rdida o Deterioro de Activos Ciroulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles,  lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Ac`ivos I ntangibles

Depreciaci6n,  Deterioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaci6n por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Ciroulantes

do 'nlolal

Chinampa de Gorostiza

Estado Analitico del Activo

Del 1  de Enero al 31  de Marzo del 2025

(Cifras en Pesos)

oe del porlod®          Abchce d®l Periodo hacl6n del P®riodo

$25,§93,258.47

$7,819,761.00

$1,698,553.55

$6,121,207.45

SO.00

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

$17,773.497.47

$527,405.98

$937,980.98

$1,743.132.07

$14,264,978.44

$0.00

$0.00

$300,000.00

$0.00

SO.00

$55,712,301.23

$55,223,826.86

$28,692,285.63

$26,531,541.23

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

Ou8,474.37

$424,828.85

$29,685.52

$0.00

$33,960.00

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

SO.00

eno,036,628.61

$22,471,850.76

$16,026,603.31

$6.445,247.45

SO.00

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

$17,564,777.85

$255,040.84

$967,666.50

$1,743,132.07

$14.298,938.44

sO.00

$0.00

$300.000.00

$0.00

$0.00

Bajo prolesta de decjr verdad declaramos que los Estados Financteros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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